②在评审过程中，请潜在供应商保证登陆并保持“政府采购交易

系统”在线，专家会对潜在供应商发起询标、澄清，要求供应商

对专家提出的询标要求、澄清及时做出相应答复。

30
评标委员会的

组建

由采购人代表 1 人及经济、技术类专家 4 人，共 5 人组成；

评标专家确定方式：从省级以上财政部门设立的政府采购评审专

家库中，通过随机方式抽取。

31
是否授权评标委
员会确定中标人

□是
☑否，推荐的中标候选人数：3 名

32 最高投标限价

□不设招标控制价

☑设招标控制价

招标控制价为：大写：叁拾柒万柒仟元整

小写：377000.00元

备注：供应商的投标总报价不得超出招标人设定的招标控制价（

最高投标限价），否则按废标处理。

33 评标方法 综合评分法

34 结果公告
在中标通知书发出前，采购人将中标候选人的情况在本招标项目

招标公告发布的同一媒介予以公示，公示期不少于 1 个工作日。

35 监督
本项目的招标投标活动及其相关当事人应当接受有管辖权的行

政监督部门依法实施的监督。

36 付款方式

合同签订后预付合同金额的30%，待工程进度完成60%时累计支

付至合同金额的50%；项目竣工后累计支付至合同金额的80%，